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РЕЗУЛЬТАТЫ (РЕЙТИНГ) участников школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников по праву
(учебный предмет)
в Республике Адыгея в 2025-2026 учебном году
МБОУ СОШ №2 им. А. Асеева и Ю. Голикова

	№ 
п/п 
	Ф. И. О. участника 
	Школа 
	Класс 
	Количество баллов: 
	Занятое место 
(рейтинг) 
	Диплом 
(победителя/ призера) 

	
	
	
	
	максимально 
возможное 
	фактически набранное участником 
	
	

	
	
	9 класс 
	

	 1
	 Мартынов Глеб Егорович
	 МБОУ СОШ №2 им. А. Асеева и Ю. Голикова
	 9а
	 80
	 54
	 1
	 

	2
	 Теличенко Дарья Антоновна
	 МБОУ СОШ №2 им. А. Асеева и Ю. Голикова
	 9а
	 80
	 52
	 2
	 

	3
	Чеботарь Валерий Витальевич 
	МБОУ СОШ №2 им. А. Асеева и Ю. Голикова
	9а
	80
	27
	3
	

	10 класс

	1
	Колисниченко Андрей Сергеевич
	МБОУ СОШ №2 им. А. Асеева и Ю. Голикова
	10а
	90
	60
	1
	

	2
	Ларионов Никита Геннадьевич
	МБОУ СОШ №2 им. А. Асеева и Ю. Голикова
	10а
	90
	55
	2
	

	3
	Акритова Кристина Романовна
	МБОУ СОШ №2 им. А. Асеева и Ю. Голикова
	10а
	90
	14
	3
	

	11 класс

	1
	Чеботарь Диана Витальевна
	МБОУ СОШ №2 им. А. Асеева и Ю. Голикова
	11а
	90
	76
	1
	

	2
	Шека Савелий Сергеевич
	МБОУ СОШ №2 им. А. Асеева и Ю. Голикова
	11а
	90
	60
	2
	

	3
	Барковский Ярослав Владимирович
	МБОУ СОШ №2 им. А. Асеева и Ю. Голикова
	11а
	90
	44
	3
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